ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУРАШИНСКОГО  РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2022

	№ 37/139

г.Мураши

О специальных местах
для размещения печатных агитационных материалов
при проведении выборов Губернатора Кировской области
11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 6 статьи 48 Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области», на основании распоряжения администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 22.07.2022 № 243 «О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов» территориальная избирательная  комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить специальные места  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  при проведении выборов Губернатора Кировской области согласно приложению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Мурашинского района в рубрике «Территориальная избирательная комиссия» - «Постановления».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Я.Н.Медведева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Т.М.Богданова

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии
Мурашинского  района
от 25.07.2022 №37/139

Специальные места
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов

	Населенный пункт
	Место размещения печатных агитационных материалов

	г.Мураши
	магазин №5 (Мурашинского ОПС) ул. Фрунзе, д.15 (по согласованию)

	в переходе от привокзальной  площади к ЦКД «Феникс»

	у входа на территорию ООО «Рынок»

	ул.К.Маркса, д.28 (территория администрации округа)

	магазин «Солнечный», ул.Халтурина, д.66 (по согласованию)

	д.Шленники
	здание многоквартирного жилого дома д.Шленники,
ул. Центральная, д.7

	ж/д ст.Староверческая
	Староверческая СБ

	магазин ООО «ТД «Староверческий» (по согласованию)

	п.Безбожник
	МБУК «Безбожниковская СБ»,

	МБУК «Безбожниковский СДК»

	магазин ООО «Доброе» (по согласованию)

	п.Октябрьский
	Центральный ДК п.Октябрьский

	магазин «Смак» АО «ТД «Булат» (по согласованию)

	д.Даниловка
	Даниловская СБ

	с.Верхораменье
	Верхораменский СДК

	магазин ООО «Родник» (по согласованию)

	с.Паломохино
	Паломохинский СДК

	с.Боровица
	Боровицкий СДК

	магазин ООО «Родник» (по согласованию)

	д.Казаковщина
	Казаковская СБ

	д.Пермята
	ул. Новая, д.1 (по согласованию)

D:\ТИК\7 состав\Постановления\2022\37\37_139 спецместа для печат агит.docx